Избирательная комиссия
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа
«ГЕОРГИЕВСКИЙ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 июля 2019 года № 18/11

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ИНФОРМИРОВАНИЯ КАНДИДАТОВ В ДЕПУТАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ГЕОРГИЕВСКИЙ» ШЕСТОГО СОЗЫВА, ИНЫХ УЧАСТНИКОВ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ГЕОРГИЕВСКИЙ» ШЕСТОГО СОЗЫВА

В целях по обеспечению информирования кандидатов в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва, иных участников избирательного процесса при проведении выборов в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва, Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» р е ш и л а:
1. Установить официальную электронную почту Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» для извещений кандидатов в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва, иных участников избирательного процесса по всем вопросам связанных с осуществлениям избирательных действий при проведении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва - ikmo-georgievskiy@frunz-er.ru.
2. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Избирательной Комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»		                   Ершов А.С.

Секретарь Избирательной Комиссии
внутригородского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»		               Клёшин А.М.